



אגף איכות הסביבה

י"ח אייר תשע"ו
26 מאי 2016
סימוכין: 181629

פרוטוקול ועדת איכות הסביבה מתאריך 24/5/16

משתתפים: אלי כהן – יו"ר ועדת איכה"ס, חננית וייס – מנהלת אגף איכה"ס, תמי ויזנפלד-מנהלת סניף המועצה לישראל יפה.

נציגי ציבור: דינה דגון, רוני קינדרמן, ניסים נעים, אורי מוזס, חיים לשם, רונית גולן, הלנה נעים

מודל תימרוץ מיחזור

המשרד להגנת הסביבה עומד להוציא קול קורא בנושא תימרוץ למיחזור. כל רשות שתראה החל משנת 2015 גידול באחוזי המיחזור – תקבל תמורה כספית. אנו נכנסים לצעדים אופרטיביים בנושא לטובת הגדלת אחוזי המחזור בתחומים הבאים: הסברה וחינוך, פריסה רחבה של כלי אצירה. יש לקחת בחשבון את מפעלי אזור התעסוקה בשהם שיתווספו לדיווחים אלו.

מתקן RDF בחירייה – ניתנה סקירה על המתקנים בחירייה למיון הפסולת. יתואם סיור במקום לחברי הועדה.

אורי מוזס: בדקתי את הפחים החומים, נראה כי לא מפרידים. חשוב להגדיל מודעות, וחינוך.

חננית: ערכנו סקר בנושא לפני מספר חודשים והנתונים מצביעים על הענות. הבעיה הינה יותר בתחום הבתים המשותפים. יחד עם זאת ההמלצה מקובלת ונפעל בנושא. יש לציין שבסקר פנימי שנערך לאחרונה בחירייה בהשוואה לרשויות אחרות המשתתפות בהפרדה, איכות החומר בשהם ברמה גבוהה מאוד. מי שמפריד מודע ו"מכור" לזה, זה יהיה תהליך משולב של חינוך.

בנושא הוצאת הגזם ושינוי מתכונת הפינוי - יש לציין כי תהליך השינוי בהוצאת הגזם עובד יפה מאוד ונראה בשטח כי ישנה הפנמה. באותם מקרים בהם אין הענות ומילוי אחר ההנחיות אנו נאלצים לקנוס.

רוני: צריך לחשוב איך לציפר את התושבים שמשתפים פעולה עם השינוי בהוצאת הגזם.

- 2 -

ביקור יו"ר קק"ל

חננית מעדכנת אודות הרשמים מהביקור של דני עטר, יו"ר קק"ל.

שני נושאים שעלו על הפרק:
הגשר העילי, והנגשת חרבת תנשמת

קק"ל ישקלו בחיוב תמיכה כספית.

ונדלזים בפארק שהם

רוני : מזהיר שהנוק הבא יהיה בתחום העתיקות.

אלי : מבקש לקבל העתקי התכתבות עם קק"ל בנושא אשר הבטיחו לקדם. במקביל ייבדק במועצה.

רונית : מעדכנת על נושא המדורות, מודעת לפעילות המועצה חשוב לשקול מה עוד מה ניתן לעשות בכדי להקטין מדורות. מסתבר שהיו התארגנויות בנוסף לריכוז המדורות.

חננית : אי אפשר למגר את המדורות לגמרי, אנחנו נערכים מדי שנה בכל האגפים על מנת לגרום לאיחוד מדורות שכבתיות. סירבנו למשל לבקשה להעביר עצים בכמות גדולה. אגף החינוך הרחיב אתה יריעה לעוד שכבות גיל.

עדכונים שוטפים:

- ניכוש פסי אש וצמחיה – קיבלנו מחמאות רבות על קציר הצמחייה .
- שביל אופניים מזרחי – העבודות בעיצומן. נערך פיקוח ויש תיעוד מצב לפני ונוכחי. בשילוב מנחם אדר.
- מדרון הזוהר המלצת מנחם אדר- בחודש הקרוב יתקיים סיור עם אדריכלית נוף בשטח.

רוני : העלה את סוגיית צואת הכלבים ומפגעים וצורך להגביר אכיפה.

חננית : ישנן פעולות משולבות אכיפה, ניקיון, (הפעלת קקנוע). נתגבר פעילות בנושא.

סיכום :

מס' סידורי	נושא	אחריות	מעקב לביצוע
1	ונדליזם בפארק טמ"ס- יתואם מול קק"ל ונגיש הצעת מחיר במקביל	איכ"ס ורכז המחשוב	
2	תאום ביקור בחירייה לחברי הוועדה	ז'קלין	
3	לקחי לג בעומר	רונית גולן תציג בישיבה הבאה רעיונות לצמצום נוסף.	
4	זימון לוועדת תכנון	אגף הנדסה יקפיד על זימון נציגי הוועדה .	מהנדס המועצה

תפוצה : גיל ליבנה – ראש המועצה
דודי זביב – מנכ"ל המועצה
אתר המועצה